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Fiche 762386 - Philips

Lampe CorePro LEDcandle E14 -
6-40W - 827

5.21€"¢

Le produit Lampe CorePro LEDcandle E14 - 6-40W - 827 .
est en vente chez Domomat !
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Données du produit

HILIPS

 Caractéristiques Générales

Culot

Ampoule
Finition ampoule
Durée de vie
(heures)

Durée de vie

E14

B39

Frosted [Dépoli]
15000 hr

15000 hr

Caractéritiques techn. de lumiere

Code couleur
Designation couleur
Température de
couleur

Flux lumineux
Indice de rendu des
couleurs

Efficacité lumineuse
Température de
couleur

Flux lumineux
nominal

Fin de vie nominale
Nombre d'ellipses

827
Blanc chaud
2700 K

470 Lm
80

78 Lm/W
2700 K [CCT 2700K]

470 Lm

70 %
6 [ellipses]

Caractéristiques électriques

Puissance en Watts
Puissance

Tension

Fréquence

Facteur de puissance
Intensité lampe mA
Gradable

Equivalent puissance
Puissance nominale
Temps d'allumage

1“

-

6 W

6 W
220-240 V
50 Hz

04 -

35 mA
Non

40 W

6.0 W

0.5 (max) s

CorePro LEDcandle

CorePro LEDcandle 6-40W E14 827 B39 FR

Le CorePro LEDcandle poli est congu pour le remplacement des

lampes a incandescence. Il est compatible avec des luminaires dotés

d'un support E14 et est un produit attrayant pour les lustres. Les

lampes LEDlamps permettent de réaliser d'impressionnantes

économies d'énergie et de réduire les colits de maintenance.

Temps d'atteinte de
60% du flu

Adapté pour éclai-
rage d'accent

Allumage instantanné

Non

Caractéristiques de température

Caractéristiques environnementales

Label Efficacité Ener-

gique EEL

Consommation kWh/

1000h

Conditions de mesure

Cycle allumage
extinction

Dimensions en mm.

Longueur totale C
Diameétre D

Données produit

Code commercial
Code produit EOC
Nom produit

Désignation

Pieces par pack
Config. Emballage
Packs par carton
Code barre produit

A++

6 kWh
50000X

113 mm
39 mm

762386 00

871829176238600

CorePro LEDcandle 6-40WV E14 827
B39 FR

CorePro LEDcandle 6-40WV E14 827
B39 FR

1

10

10

8718291762386

PHILIPS



CorePro LEDcandle

Code barre carton 8718291762393 Code usine 929000273202
regroup. Poids net unitaire 0.030 kg

Données photométriques
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